
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej RD 6+1 v Raduni

Raduň, okres Opava, 6 590 000 Kč
Číslo zakázky
128944

Lokalita
Raduň, okres Opava

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
patrový

Sklep
celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy
E - Nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízím k prodeji rodinný dům v malebné obci Raduň, jen 5 km od Opavy. Tento prostorný dům 6+1 s udržovanou zahradou
a garáží, doplněný o hospodářskou budovu, představuje ideální domov pro rodinu s dětmi. V přízemí se nacházejí 3 pokoje,
kuchyně, samostatná toaleta a koupelna. Patro nabízí zimní zahradu, 3 další pokoje a prostor na půdě, který lze využít pro další
koupelnu. Suterén domu skrývá kotelnu, prádelnu a vinný sklípek s posezením, krbem, menší kuchyní a toaletou. Zahrada
orientovaná na jihozápad poskytuje příjemné soukromí a zároveň prostor pro relaxaci a volnočasové aktivity.

Velikost domu
5 a více pokojů

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
dobrý

Plocha pozemku
881 m²

Zastavěná plocha
104 m²

Užitná plocha
183 m²

Umístění objektu
centrum obce

Obytná plocha
138 m²

Počet pokojů
6+1

Rok rekonstrukce
1 989

Komunikace
asfaltová

Elektřina
230V, 380V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
kanalizace

Kontaktujte makléře:

Jiří Pospíšil
Specialista na prodej, výkupy a oddlužení nemovitostí

jiri.pospisil@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Roman Hájek
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

roman.hajek@stingfinance.cz
Tel.: 775 605 058


